
 

 

WEX20 第 108号 

令和 2年 8月 7日 

       

豊島区地域公共交通会議 

 会長 太 田  勝 敏 様      

   東京都江東区新木場 1-18-13 

   WILLER EXPRESS株式会社 

   代表取締役  平山 幸司【印略】 

         

       

       

池袋副都心移動システム（IKE BUS）の東西系統・東口系統の経路変更 

並びに運賃の変更について 

        

       

このたび、以下の事項を行いたく申し出いたします。 

 

・経路変更に伴う路線の延長・廃止 

・停留所の新設・廃止 

・系統の新設・廃止 

・運賃の変更 

      

  

資料 1-2 



1 

 

1． IKE BUS東西系統・東口系統の経路変更について 

 

（1） 変更概要 

WILLER EXPRESS 株式会社（以下、当社）は当社の親会社である WILLER 株式会社

と豊島区の間で締結された協定に基づき、東西系統・東口系統の 2 系統を運行しておりま

す。 

今回、令和 2 年 9 月 26 日より東口系統に関して IKE・SUNPARK への乗り入れを計画

しており、乗り入れに合わせ東西・東口両系統の運行ルート並びに経由停留所の変更を行い

ます。 

 

A) 東口系統はHareza池袋から南池袋公園・東池袋駅を経由し運行しておりますが、新

たにサンシャインシティ方面へと直通するルートでの運行を計画しております。 

また、サンシャインシティプリンスホテル構内並びに対向車線に新停留所を設置し乗

り入れをいたします。あわせて既設の IKE・SUNPARK の停留所に乗り入れをいた

します。 

 

B) 東西系統では、新たに東通り並びにサンシャインシティプリンスホテル構内の新停留

所を設置し乗り入れを開始します。また既設の IKE・SUNPARK の停留所に乗り入

れをいたします。 

 

これらのルートの変更に伴い、サンシャインシティプリンスホテル構内に路線を延長い

たします。また、東口系統の Hareza池袋－南池袋公園間の一部の路線を廃止し、南池袋公

園東行方面の停留所及びサンシャインシティ北停留所を廃止いたします。これらの経路並

びに停留所位置、運行ダイヤ、停留所間のキロ程表は参考資料①をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

（2） 事業計画（案） 

□運行ルートとダイヤ 

【新事項】令和 2年 9月 26日～ 

➢ 運行ルート及び停留所位置 

◆ 運行ルート：2系統 

東西系統（経路変更）、東口系統（経路変更） 

◆ 停留所：14か所 

池袋駅東口、池袋駅西口（中央）、池袋駅西口（北）、Hareza池袋、南池袋公園(西行)、

東池袋駅(東行)、東池袋駅(西行)、サンシャインシティ西、豊島区役所、ホテルメトロ

ポリタン、IKE・SUNPARK、東通り(新設)、サンシャインシティプリンスホテル(東

行)【新設】、サンシャインシティプリンスホテル(西行)【新設】 

※南池袋公園停留所(東行)、サンシャインシティ北停留所は廃止 

 

➢ 運行計画 

◆ 運行便数 東西系統 33便／日  

         東口系統 32便／日 

◆ 運行ダイヤ東西系統 起点：池袋駅西口（中央）始発 10:00発 終バス 20:33発 

         東口系統 起点：池袋駅東口     始発 10:06発 終バス 19:55発 

         (※東口系統の始発は豊島区役所停留所) 

◆ 運行間隔 2系統とも概ね 20分間隔 

 

現行ダイヤ 

➢ 運行ルート及び停留所位置 

◆ 運行ルート：2系統 

東西系統、東口系統 

◆ 停留所：13か所 

池袋駅東口、池袋駅西口（中央）、池袋駅西口（北）、Hareza 池袋、南池袋公園（東

行）、南池袋公園(西行)、東池袋駅(東行)、東池袋駅(西行)、サンシャインシティ北、サ

ンシャインシティ西、豊島区役所、ホテルメトロポリタン、IKE・SUNPARK 

➢ 運行計画 

運行便数      東西系統 33便／日 

          東口系統 32便／日 

◆ 運行ダイヤ 東西系統 池袋駅西口（中央）始発 10:00発  終バス 20:28発 

          東口系統 池袋駅東口    始発 10:02発  終バス 19:50発 

            (※東口系統の始発は豊島区役所停留所) 

◆ 運行間隔 2系統とも概ね 20分間隔 



東池袋駅

IKEBUS 東口・東西ルート 9月26日～

ダイヤゲート池袋

豊島区役所

南池袋園

池袋駅東口

池袋駅西口

西口公園

芸術劇場

豊島清掃工場

Harezr池袋

芸術文化劇場

区民センター

アニメイト

中池袋公園

Hareza Tower

サンシャインシティ

あうるすぽっと

IKE・SUNPARK
Kids Park

総合体育場

朋有小学校

帝京平成大学

東池袋公園

東池袋中央公園

キュープラザ池袋

西武百貨店

東武百貨店

パルコ

池袋駅西口(北)

池袋駅西口（中央）

池袋消防署 ホテルメトロポリタン

立教大学

WACCA

リビエラ東京

向原停留所

東池袋四丁目停留所

東池袋駅

ホテルメトロポリタン

ビックカメラ
総本店

ビックカメラ ビックカメラ

ビックカメラ

プロント

ISP

サンシャインシティ西 サンシャインシティプリンスホテル

自由学園

明日館

東池袋駅

池袋警察署

（池袋防災館）

寺町

西池袋公園 グローバルリング

Hareza池袋

池袋駅東口

南池袋公園

南池袋公園

豊島区役所

サンシャインシティ北

IKE・SUNPARK

新設

廃止 サンシャインシティプリンスホテル

新設

東通り

新設

参考資料①

廃止



東池袋駅

IKEBUSルート 現行ルート

ダイヤゲート池袋

豊島区役所

南池袋園

池袋駅東口

池袋駅西口

西口公園

芸術劇場

豊島清掃工場

Harezr池袋

芸術文化劇場

区民センター

アニメイト

中池袋公園

Hareza Tower

サンシャインシティ

サンシャインプリンスホテル

あうるすぽっと

IKE・SUNPARK

Kids Park

仮)池袋保健所

東京国際大学

総合体育場

朋有小学校

帝京平成大学

東池袋公園

東池袋中央公園

キュープラザ池袋

西武百貨店

東武百貨店

パルコ

池袋駅西口・北

池袋駅西口

池袋消防署 ホテルメトロポリタン

立教大学

WACCA

リビエラ東京

向原停留所

東池袋四丁目停留所

東池袋駅

ホテルメトロポリタン

ビックカメラ
総本店

ビックカメラ ビックカメラ

ビックカメラ

プロント

ISP

サンシャインシティ西 サンシャインシティ北

自由学園

明日館

東池袋駅

池袋警察署

（池袋防災館）

寺町

西池袋公園 グローバルリング

Hareza池袋

池袋駅東口

南池袋公園

南池袋公園

豊島区役所



池袋駅東口

豊島区役所

東池袋駅

ダイヤゲート池袋

豊島区役所

南池袋公園

池袋駅東口

池袋駅西口

西口公園

芸術劇場

豊島清掃工場

Harezr池袋

芸術文化劇場

区民センター

アニメイト

中池袋公園

Hareza Tower

サンシャインシティ

サンシャインプリンスホテル

あうるすぽっと

IKE・SUNPARK

Kids Park

仮)池袋保健所

東京国際大学

総合体育場

朋有小学校

帝京平成大学

東池袋公園

東池袋中央公園

キュープラザ池袋

西武百貨店

東武百貨店

パルコ

池袋駅西口（北）

池袋駅西口(中央)

池袋消防署 ホテルメトロポリタン

立教大学

WACCA

リビエラ東京

Hareza池袋

IKE・SUNPARK

向原停留所

東池袋四丁目停留所

東池袋駅

ホテルメトロポリタン

ビックカメラ
総本店

ビックカメラ ビックカメラ

ビックカメラ

プロント

ISP

サンシャインシティ西

自由学園

明日館
東池袋駅

池袋警察署

徒歩

（池袋防災館）

寺町

西池袋公園

徒歩

グローバルリング

南池袋公園

停留所位置図

新設（令和2年9月26日～）東通り

新設（令和2年9月26日～）

サンシャインシティプリンスホテル

新設（令和2年9月26日～）

サンシャインシティプリンスホテル

南池袋公園

廃止

サンシャインシティ北

廃止



新　設　停　留　所　略　図

西行：

東行：

名　称 サンシャインシティプリンスホテル

設置場所

道路上・道路外

道路上・道路外

所轄警察署停留所の位置

東京都豊島区東池袋３丁目１−５

東京都豊島区東池袋３丁目１７地先

巣鴨署

巣鴨署

西行

新設

東行

新設

西行

新設



目白警察署 道路上・道路外東京都豊島区南池袋２丁目７−５地先

新　設　停　留　所　略　図

名　称 東通り

停留所の位置 所轄警察署 設置場所

新設



巣鴨署 道路上・道路外(廃止)東京都豊島区東池袋３丁目１−５

停留所略図[廃止停留所]

名　称 サンシャインシティ北

停留所の位置 所轄警察署 設置場所

廃止



停留所略図[廃止停留所：東行]

名　称 南池袋公園

停留所の位置 所轄警察署 設置場所

道路上・道路外池袋署（廃止）東京都豊島区南池袋２丁目２８−１０東行：

西行： 東京都豊島区南池袋２丁目２９−９ 池袋署 道路上・道路外

西行

東行(廃止)

廃止



停留所の名称及び位置並びに停留所間のキロ程【新設系統】

1) 系統名：池袋駅東口池袋駅東口線2

新設/既設

↓往 0.00ｋm

東行： 東京都豊島区東池袋３丁目１７地先

西行： -

東行： -

西行： 東京都豊島区東池袋３丁目１−５

東行： -

西行： 既設のため省略

4.30km ↑復

2) 系統名：豊島区役所池袋駅東口線2

新設/既設

↓往 0.00ｋm

-

0.80km ↑復

令和2年9月26日～東口系統（Aルート）

令和2年9月26日～東口系統（Aルート）

0.35ｋm -

池袋駅東口 既設のため省略 既設

名　　称 位　　置 キロ程（㎞）

池袋駅東口 既設のため省略 既設

0.70ｋm -

Hareza池袋 既設のため省略 既設

0.70ｋm -

サンシャインシティプリンスホテル 新設

0.45ｋm -

IKE・SUNPARK 既設のため省略 既設

0.55ｋm -

サンシャインシティプリンスホテル 新設

0.15ｋm -

サンシャインシティ西 既設のため省略 既設

0.70ｋm -

東池袋駅 既設

0.25ｋm -

豊島区役所 既設のため省略 既設

0.45ｋm -

南池袋公園 既設のため省略 既設

0.35ｋm -

池袋駅東口 既設のため省略 既設

名　　称 位　　置 キロ程（㎞）

豊島区役所 既設のため省略 既設

0.45ｋm

南池袋公園 既設のため省略 既設



3) 系統名：池袋駅西口池袋駅西口線4

新設/既設

↓往 0.00ｋm

東行： 既設のため省略

西行： -

東行： -

西行： 東京都豊島区東池袋３丁目１−５

6.05km ↑復

4) 系統名：池袋駅西口豊島区役所線2

新設/既設

↓往 0.00ｋm

1.90km ↑復

令和2年9月26日～東西系統（Bルート）

令和2年9月26日～東西系統（Bルート）

池袋駅西口（中央） 既設のため省略 既設

名　　称 位　　置 キロ程（㎞）

IKE・SUNPARK 既設のため省略 既設

0.55ｋm -

サンシャインシティプリンスホテル 新設

0.15ｋm -

サンシャインシティ西 既設のため省略 既設

0.85ｋm

-

池袋駅西口（中央） 既設のため省略 既設

0.70ｋm -

ホテルメトロポリタン 既設のため省略 既設

0.70ｋm -

東通り 東京都豊島区南池袋２丁目７−５地先 既設

0.50ｋm -

豊島区役所 既設のため省略 既設

東池袋駅 既設

0.65ｋm -

-

Hareza池袋 既設のため省略 既設

0.85ｋm -

池袋駅西口（北） 既設のため省略 既設

0.60ｋm -

名　　称 位　　置 キロ程（㎞）

0.70ｋm -

ホテルメトロポリタン 既設のため省略 既設

0.70ｋm -

東通り 東京都豊島区南池袋２丁目７−５地先 新設

0.50ｋm -

豊島区役所 既設のため省略 既設

0.50ｋm

池袋駅西口（中央） 既設のため省略 既設



◇運行ダイヤ表

＜東口系統ルート (Aルート)＞ 令和2年9月26日～経路変更ダイヤ

便名 901 902 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114

池袋駅東口 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35

Hareza池袋 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42

サンシャインシティプリンスホテル(東行) 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49

IKE・SUNPARK 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53

サンシャインシティプリンスホテル(西行) 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57

サンシャインシティ西 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59

東池袋駅 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04

豊島区役所 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06

南池袋公園前 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10

池袋駅東口 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13

便名 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130

池袋駅東口 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

Hareza池袋 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02

サンシャインシティプリンスホテル(東行) 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09

IKE・SUNPARK 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

サンシャインシティプリンスホテル(西行) 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17

サンシャインシティ西 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

東池袋駅 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24

豊島区役所 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26

南池袋公園前 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30

池袋駅東口 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33



＜東西系統ルート(Bルート) ＞ 令和2年9月26日～経路変更ダイヤ

便名 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217

池袋駅西口 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20

ホテルメトロポリタン 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27

東通り 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30

豊島区役所 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36

東池袋駅 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40

IKE・SUNPARK 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44

サンシャインシティプリンスホテル(西行) 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48

サンシャインシティ西 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50

Haleza池袋 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58

池袋駅西口（北） 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04

池袋駅西口（中央） 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13

便名 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 291 292 293

池袋駅西口 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 19:55 20:13 20:33

ホテルメトロポリタン 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:02 20:20 20:40

東通り 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:05 20:23 20:43

豊島区役所 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:09 20:27 20:47

東池袋駅 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 止 止 止

IKE・SUNPARK 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

サンシャインシティプリンスホテル(西行) 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08

サンシャインシティ西 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

Haleza池袋 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18

池袋駅西口（北） 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24

池袋駅西口（中央） 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33



＜東口系統ルート (Aルート)＞ 現行ダイヤ

便名 901 902 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114

池袋駅東口 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30

Hareza池袋 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37

南池袋公園 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43

東池袋駅（東行） 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46

サンシャインシティ北 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50

サンシャインシティ西 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53

東池袋駅（西行） 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57

豊島区役所 10:02 10:22 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00

南池袋公園 10:06 10:26 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04

池袋駅東口 10:10 10:30 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08

便名 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 903 904

池袋駅東口 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50

Hareza池袋 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57

南池袋公園 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03

東池袋駅（東行） 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

サンシャインシティ北 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

サンシャインシティ西 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

東池袋駅（西行） 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17

豊島区役所 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20

南池袋公園 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

池袋駅東口 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48



＜東西系統ルート(Bルート) ＞ 現行ダイヤ

便名 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217

池袋駅西口 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20

ホテルメトロポリタン 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27

豊島区役所 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36

東池袋駅 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40

サンシャインシティ北 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44

サンシャインシティ西 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45

Haleza池袋 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53

池袋駅西口（北） 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59

池袋駅西口（中央） 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08

便名 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 291 292 293

池袋駅西口 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 19:50 20:08 20:28

ホテルメトロポリタン 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 19:57 20:15 20:35

豊島区役所 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:06 20:24 20:44

東池袋駅 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 止 止 止

サンシャインシティ北 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

サンシャインシティ西 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05

Hareza池袋 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

池袋駅西口（北） 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

池袋駅西口（中央） 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28


